
 
 

ประกาศศูนยประเมินและรับรองความรูความสามารถในการประกอบวิชาชีพทันตกรรม 
เรื่อง รายชื่อผูมีสิทธิ์สอบ เลขท่ีนั่งสอบและสถานท่ีสอบ  

เพ่ือประเมินความรูทางวิทยาศาสตรการแพทยและทันตแพทยพ้ืนฐาน  
ครั้งท่ี 2/2567 ระหวางวันท่ี 16 – 17 มีนาคม 2567 
       

 
ตามท่ีศูนยประเมินและรับรองความรูความสามารถในการประกอบวิชาชีพทันตกรรม (ศ.ป.ท.)  

ไดกำหนดใหมีการสอบเพ่ือประเมินความรูทางวิทยาศาสตรการแพทยและทันตแพทยพ้ืนฐาน การสอบเพ่ือ
ประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม และการสอบกฎหมายท่ีเก่ียวของกับวิชาชีพทันตกรรม ครั้งท่ี 2/2567 
ระหวางวันท่ี 16 – 17 มีนาคม 2567 
 
  อาศัยอำนาจตามความในขอ 12 ของขอบังคับทันตแพทยสภาวาดวยศูนยประเมินและรับรอง
ความรูความสามารถในการประกอบวิชาชีพทันตกรรม พ.ศ. 2564 ศ.ป.ท. ไดตรวจสอบคุณสมบัติของผูสมัครสอบ
เรียบรอยแลว จึงประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์สอบ เลขท่ีนั่งสอบและสถานท่ีสอบ เพ่ือประเมินความรูทางวิทยาศาสตร
การแพทยและทันตแพทยพ้ืนฐาน ครั้งท่ี 2/2567 ระหวางวันท่ี 16 – 17 มีนาคม 2567 ดังตอไปนี้  

 
กำหนดการสอบ 
ระหวางวันท่ี 16 – 17 มีนาคม 2567 
08.00 – 08.35 น. ผูสมัครสอบเขาหองสอบ เพ่ือลงชื่อ และตรวจสอบการใชงานระบบ 
08.35 – 10.20 น.   สอบขอสอบชุดท่ี 1 ใชเวลา 1 ชั่วโมง 45 นาที 
10.20 – 10.35 น.   พักเบรก 15 นาที 
10.35 – 12.20 น.  สอบขอสอบชุดท่ี 2 ใชเวลา 1 ชั่วโมง 45 นาที 
 

 สถานท่ีสอบ  
1.คณะทันตแพทยศาสตร มหาวทิยาลยัมหิดล 
   หองศูนยปฏิบัติการซิมมิวเลชั่น ชั้น 3 อาคารปฏิบัติการและวิจัย 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นาย กฤษติพัฒน  บุญชวย 112001 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

2 นางสาว แกวภาดา  แกวสุริยธำรง 112002 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ 

3 นาย จักรวรินทร  กรุงทอง 112003 มหาวทิยาลัยมหิดล 

4 นางสาว ชนกสม  ตระกูลไตรตรึง 112004 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

5 นางสาว ชนินาถ  บุพโพดม 112005 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 



 - 2 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

6 นางสาว ชนิสรา  วชิัยดิษฐ 112006 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

7 นาย ชานนท  รัตนากรณ 112007 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

8 นาย ชินภัทร  จุไรรัตนพร 112008 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

9 นางสาว ณัฐนิชา  พุทธิผล 112009 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

10 นาย ณัฐวัตร  เจริญวัฒนวิญู 112010 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

11 นางสาว ณัศนนิทร  หะยีสาและ 112011 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

12 นางสาว ดุสิกาญจน  ระวิวงษสุรการ 112012 มหาวิทยาลัยมหิดล 

13 นาย ไตรรงค  สุขชวย 112013 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

14 นาย ถิรวุฒิ  เพชรกาฬ 112014 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

15 นางสาว ทัชชนก  ธีรธานิศ 112015 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

16 นางสาว ธนพร  สุขประเสริฐ 112016 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

17 นาย ธนพล  บูลภักดิ ์ 112017 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

18 นาย ธเนศ  ฤดูด ี 112018 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

19 นาย ธีทัต  ถิระวัฒน 112019 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

20 นางสาว นงนภัส  ยอดพรหม 112020 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

21 นางสาว นลัทพร  เอ่ียมทองอินทร 112021 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

22 นางสาว นันทนัช  พวงบางยาง 112022 มหาวิทยาลัยมหิดล 

23 นางสาว เบญจมาภรณ  นิลกาญจน 112023 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ 

24 นางสาว เบญญาภา  ทองสุข 112024 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ 

25 นางสาว ปณตพร  จันทรโคลิกา 112025 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

26 นางสาว ปรัชณษตรี  หงษบุญ 112026 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

27 นางสาว ปญฑิตา  คูหม่ืนไวทย 112027 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

28 นางสาว ปญธิดา  พุฒิวรพันธุ 112028 Dalian medical University 

29 นางสาว ปณฑารีย  เตียรถสุวรรณ 112029 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

30 นางสาว ปยาพัชร  ปตตะนุ 112030 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

31 นางสาว พราว  ทรงศิวิไล 112031 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

32 นาย พศิน  ลวนมณี 112032 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

33 นางสาว พิมพพิชชา  ดีกัลลา 112033 มหาวิทยาลัยมหิดล 



 - 3 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

34 นางสาว พิมพลดา  พงษสุภาธนานนท 112034 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ 

35 นางสาว ฟาเดีย  แฉะ 112035 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

36 นาย ภควัฒนวงศ  บรรลือศักดิ์ 112036 มหาวิทยาลัยมหิดล (หลักสูตรนานาชาติ) 

37 นางสาว ภัทรภร  โออุไร 112037 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวโิรฒ 

38 นาย ภัทรศาสตร  พันธุแตง 112038 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ 

39 นางสาว ภัสรบุญญาสิร ิ อำพันสุข 112039 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ 

40 นางสาว มินทมันตา  เอกวรากิจอนันต 112040 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

41 นางสาว รติมา  ศรีสิริวิบูลยชัย 112041 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

42 นางสาว รอฮีหมะ  ลาเตะ 112042 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

43 นางสาว รุจิรัตน  ศรีสหัส 112043 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

44 นางสาว วนิตาร  สะดียามู 112044 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

45 นางสาว ศศิกานต  มาลีมงคล 112045 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

46 นางสาว ศิรวี  เสรีวัฒนพงษ 112046 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

47 นาย สวิตต  ชั้นไพบูลย 112047 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

48 นางสาว อนัญญา  อาฮูยา 112048 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

49 นางสาว อนิสสรา  เบ็ญราฮีม 112049 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

50 นางสาว อภิชญา  แกวนามไชย 112050 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

51 นางสาว อภิษฐา  ทวีปรังษีพร 112051 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ 

  
2.คณะทันตแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยขอนแกน 
   หองปฏิบัติการคอมพิวเตอร ชั้น 5 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว ชัญญา  อุดชุม 114001 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

2 นางสาว ธีรนันท  ชวต ิ 114002 มหาวิทยาลัยพะเยา 

3 นางสาว ประภัสสร  บุตรสาล ี 114003 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

4 นางสาว ศุภาภัส  บุณยชีวิตานนท 114004 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

 
 
 



 - 4 - 

3.คณะทันตแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 
   หองคอมพิวเตอร 1 ชั้น 5 อาคาร 3 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นาย กานต  รุงบรรณาพันธ 115001 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

2 นางสาว ชุตินันท  เทพพิพิธ 115002 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

3 นาย ญาณาธิป  นาคทิม 115003 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

4 นางสาว พฤทธิพร  ฤทธิช ู 115004 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

5 นางสาว พิชาดา  บุษมงคล 115005 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

6 นางสาว สุประวีณ  มาศแกว 115006 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

7 นาย อรรถพล  แซซ่ิม 115007 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

8 นางสาว อรอนงค  อรุณรัตนวงศ 115008 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร 

 
4.คณะทันตแพทยศาสตร มหาวทิยาลัยธรรมศาสตร 
   หองปฏิบัติการคอมพิวเตอร หอง SC2038 SC2039 SC2040 ชัน้ 2  
   สํานักงานศูนยเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร อาคารเรียนรวมสังคมศาสตร 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นาย กรภาวิศ  บัณฑิตสาธิสรรค 117001 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

2 นาย กันตพัฒน  ยมพุก 117002 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

3 นางสาว จิตรศิร ิ จันทะศรี 117003 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

4 นางสาว จิรัชยา  ชนาเทพาพร 117004 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

5 นางสาว จุฬาลักษณ  บำรุงรักษ 117005 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

6 นางสาว ชนัญชิดา  บัณฑูรประยุกต 117006 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

7 นางสาว ชนิภาดา  เพ็ชราวรรณ 117007 Medical University of Lublin 

8 นางสาว ญาดา  วงศสวัสดิ ์ 117008 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

9 นาย ณัฐพล  ปอมสุวรรณ 117009 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

10 นางสาว ณิชา  ซารนาท 117010 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

11 นาย บูภวัฏฐ  หลายวิจิตร 117011 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

12 นางสาว ปทิตตา  เมตตาสัตย 117012 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

13 นาย ปวริศ  มณีเขียว 117013 มหาวิทยาลัยเนชั่น 

14 นางสาว พิจาริน  โกษาคาร 117014 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 



 - 5 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

15 นางสาว ภานุชญา  ปติธรรมภณ 117015 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร 

16 นาย วิษ  บุญมาสุวราญ 117016 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

17 นาย อภิชาต ิ ศรีเลิศ 117017 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

18 นางสาว ธัญญาลักษณ  จันทรเอน 117018 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

19 นางสาว นฤภัค  เทพาหุดี 117019 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ 

20 นางสาว พิจาริน  ตันติพิพัฒกุลชัย 117020 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

21 นางสาว วรัญญา  ใจกลา 117021 มหาวิทยาลัยรังสิต 

22 นางสาว สิรฎา  ปริยานนท 117022 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

 
5.คณะทันตแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยนเรศวร 
   หองคอมพิวเตอร ปราบไตรจักร 44 ชั้น 4 อาคารปราบไตรจักร 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นาย จารุปวีณ  สาธร 118001 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

2 นางสาว ทิพพาพร  วะเศษสรอย 118002 มหาวิทยาลยันเรศวร 

3 นาย ปฏิพัทธ  เขียวเนียม 118003 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

4 นางสาว สกุลทิพย  กวยลี 118004 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

5 นางสาว ไอยวริญท  ภูริพัฒนเดชาธร 118005 มหาวิทยาลัยนเรศวร 

 
6.วิทยาลัยทันตแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยรังสิต 
  หองปฏิบัติการ Simulation (406) ชั้น 4 อาคารรังสิตประยูรศักดิ์ 2 (อาคาร 12/1) 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว กมลภรณ  กิตติสุเมธา 119001 มหาวิทยาลัยรังสิต 

2 นางสาว กรกมน  กวินวงศไพบูลย 119002 มหาวิทยาลัยรังสิต 

3 นางสาว กฤตยา  ศรีชวนชื่นสกุล 119003 มหาวิทยาลัยรังสิต 

4 นางสาว กัชชญา  เกริกไกรฤกษ 119004 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

5 นางสาว กัญจภรณ  จีนขี 119005 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

6 นางสาว กัลยรัตน  ติระศิริชัย 119006 มหาวิทยาลัยรังสิต 

7 นางสาว เกวลิน  อภินิลบงกช 119007 มหาวิทยาลัยรังสิต 

8 นางสาว แกว  อภิวิสุทธิรักษ 119008 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 



 - 6 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

9 นางสาว ขวัญขาว  รัตนประพันธพร 119009 มหาวิทยาลัยรังสิต 

10 นางสาว ขวัญจิรา  นียากร 119010 มหาวิทยาลัยรังสิต 

11 นาย เข็มมุง  หนอคำ 119011 มหาวิทยาลัยรังสิต 

12 นางสาว คณากาญจน  ทวีปถาวรวงศ 119012 มหาวิทยาลัยรังสิต 

13 นางสาว จริยาภรณ  พงศอัมพรสิทธิ์ 119013 มหาวิทยาลัยรังสิต 

14 นางสาว จิดาภา  ชื่นมนัส 119014 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

15 นางสาว จิรัชนากานต  ณรงคพิทักษ 119015 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

16 นาย จิราภา  โตทรัพยเจริญสุข 119016 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

17 นางสาว จีณณา  พงศวิไล 119017 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

18 นาย จุลจักรพงษ  โสภา 119018 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

19 นาย เจริญชัย  พรพุทธศรี 119019 มหาวิทยาลัยรังสิต 

20 นางสาว ชญานิศ  สืบยิ้ม 119020 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

21 นางสาว ชญาภา  ปานเนียม 119021 มหาวิทยาลัยรังสิต 

22 นางสาว ชนกนันท  บุญรอด 119022 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

23 นางสาว ชนัญญา  เจริญเบญจวงษ 119023 มหาวิทยาลัยพะเยา 

24 นางสาว ชนิกานต  ศรีนวล 119024 มหาวิทยาลัยรังสิต 

25 นางสาว ชนิดา  วิเชียรกัลยารัตน 119025 มหาวิทยาลัยรังสิต 

26 นางสาว ชลิตา  พูลวิทยกิจ 119026 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

27 นางสาว ชวินดา  ชื่นกมล 119027 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

28 นางสาว ชัญชนันท  โกบุตร 119028 มหาวิทยาลัยรังสิต 

29 นางสาว โซทอง  สุหญานาง 119029 มหาวิทยาลัยรังสิต 

30 นางสาว ญาณิศา  อมิตเดช 119030 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

31 นางสาว ฐิติพร  สุญาณวนิชกุล 119031 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

32 นางสาว ณัฏฐณิชา  กาญจนกุลดำรง 119032 มหาวิทยาลัยพะเยา 

33 นางสาว ณัฏฐณิชา  มีแสง 119033 มหาวิทยาลัยรังสิต 

34 นางสาว ณัฐชยา  ลีสุวรรณ 119034 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

35 นาย ณัฐนนท  งามจรัสศรีวิชัย 119035 มหาวิทยาลัยรังสิต 

36 นางสาว ณัฐพัชร  ศรีเลิศชยะกุล 119036 มหาวิทยาลัยรังสิต 



 - 7 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

37 นางสาว ณัฐวด ี ปนชูศร ี 119037 มหาวิทยาลัยรังสิต 

38 นางสาว ณิชาวีร  มโนสุดประสิทธิ์ 119038 มหาวิทยาลัยรังสิต 

39 นางสาว ณิฌารีย  ฟุงพงศธร 119039 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

40 นางสาว ดลประภา  บัณฑุวงศ 119040 มหาวิทยาลัยรังสิต 

41 นางสาว ตรีธิดา  สุขวัฒนาสินิทธ 119041 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

42 นางสาว ตันหยง  ชนะสิทธิ ์ 119042 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

43 นาย ติณห  ทัพพะปุรณะ 119043 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

44 นางสาว ตีรณา  ติยะสัตยกุลโกวิท 119044 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

45 นางสาว ทอภัค  กิจจำเริญ 119045 มหาวิทยาลัยรังสิต 

46 นางสาว ทัตพร  ประทีป ณ ถลาง 119046 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

47 นางสาว ทิฆัมพร  ทันตสุวรรณ 119047 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

48 นางสาว ธนัชพร  ประจำวงษ 119048 มหาวิทยาลัยรังสิต 

49 นางสาว ธนัฐกานต  โจสรรคนุสนธิ ์ 119049 มหาวิทยาลัยรังสิต 

50 นางสาว ธัญพิชชา  บุญมงคลรัศม์ิ 119050 มหาวิทยาลัยรังสิต 

51 นางสาว ธัญรดา  สวางอารมย 119051 มหาวิทยาลัยเนชั่น 

52 นางสาว ธัญลักษณ  อมรเลิศฤทธิชัย 119052 มหาวิทยาลัยรังสิต 

53 นางสาว นพภัสสร  สิทธ ิ 119053 มหาวิทยาลัยรังสิต 

54 นางสาว นภัสกร  ไทยวงษ 119054 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

55 นางสาว นันทนัช  นุนเกลี้ยง 119055 มหาวิทยาลัยรังสิต 

56 นางสาว นันทิกานต  กาญจนบัตร 119056 มหาวิทยาลัยรังสิต 

57 นางสาว นิภาธร  วองวิไลรัตน 119057 มหาวิทยาลัยเนชั่น 

58 นางสาว บุญญานุช  ปาประโคน 119058 มหาวิทยาลัยรังสิต 

59 นางสาว ปภาชุดา  หม่ืนหาญ 119059 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

60 นาย ปภาวิชญ  วรคามิน 119060 มหาวิทยาลัยเนชั่น 

61 นางสาว ปริญดา  เตชะพิริยะกุล 119061 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

62 นางสาว ปวรรัตน  พลายมี 119062 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

63 นางสาว ปญญาพร  เตชะสำราญ 119063 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

64 นางสาว ปณฑารีย  ทวีชื่น 119064 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 



 - 8 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

65 นาย ปณณ  ชุนหวัฒนา 119065 มหาวิทยาลัยรังสิต 

66 นาย ปณณกานต  สอนตระกูล 119066 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร (ทวิภาษา) 

67 นางสาว ปาณิศา  ผาชา 119067 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

68 นางสาว ปยธิดา  ธนาทรพินิจศักดิ์ 119068 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

69 นางสาว พณัชกร  สวางอารมย 119069 มหาวิทยาลัยเนชั่น 

70 นาย พณัฐการ  ภักดียนตเจริญ 119070 มหาวิทยาลัยรังสิต 

71 นางสาว พรชนิตว  ไมสังข 119071 มหาวิทยาลัยรังสิต 

72 นางสาว พรนภัส  แสงทอง 119072 มหาวิทยาลัยรังสิต 

73 นางสาว พรปวีณ  สิทธิโชค 119073 มหาวิทยาลัยรังสิต 

74 นาย พศวัต  สุขเกษม 119074 มหาวิทยาลัยรังสิต 

75 นางสาว พศวีร  กาญจนานุช 119075 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

76 นาย พศุตม  ตันประเสริฐ 119076 มหาวิทยาลัยรังสิต 

77 นาย พันธวัฒน  คงทว ี 119077 มหาวิทยาลัยรังสิต 

78 นางสาว พิชญสิน ี ธนาอนวัช 119078 มหาวิทยาลัยรังสิต 

79 นางสาว พิชญา  จำนงคชอบ 119079 มหาวิทยาลัยรังสิต 

80 นางสาว พิชามญชุ  แสนศักดิ์ 119080 มหาวิทยาลัยรังสิต 

81 นางสาว พิชามญชุ  ตระกูลทรัพยทวี 119081 มหาวิทยาลัยรังสิต 

82 นางสาว พิมพลภัส  ทรัพยะโตษก 119082 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

83 นางสาว พิมมาดา  พุทธแสน 119083 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี

84 นางสาว เพชรสุคนธ  ขันธอารี 119084 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

85 นางสาว แพรวา  อุยวัฒนกุล 119085 มหาวิทยาลัยรังสิต 

86 นางสาว แพรวา  ตั้งภาคภูมิ 119086 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

87 นาย ภรณพงศ  เลิศธนะพร 119087 มหาวิทยาลัยรังสิต 

88 นาย ภวัต  วชีระวุฒิไกร 119088 มหาวิทยาลัยรังสิต 

89 นาย ภาดล  ตั้งธนาเกียรต ิ 119089 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

90 นางสาว ภาสิน ี ชมพูนุทยรรยง 119090 มหาวิทยาลัยรังสิต 

91 นาย มณฑล  ทวีปรังษีพร 119091 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ 

92 นางสาว มณฑลี  นพคุณ 119092 มหาวิทยาลัยรังสิต 



 - 9 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

93 นางสาว มนัสชนก  อรุณรักษ 119093 มหาวิทยาลัยรังสิต 

94 นางสาว เมทิน ี สุวรรณชัยรบ 119094 มหาวิทยาลัยรังสิต 

95 นางสาว รติพร  วงษกรวรเวช 119095 มหาวิทยาลัยรังสิต 

96 นางสาว รวิสรา  อาภาภัทรกุญช 119096 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

97 นาย รังชนะ  อุดรรุงเรือง 119097 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

98 นางสาว ลออรัตน  ออนผึ้ง 119098 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

99 นาย วงศภัสสร  ศักดิ์เรืองงาม 119099 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

100 นางสาว วชิราภรณ  พงศวชิรภิญโญ 119100 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

101 นางสาว วรกมล  ลิ้มมหาคุณ 119101 มหาวิทยาลัยรังสิต 

102 นางสาว วรนารี  นิพิฐกุลทอง 119102 มหาวิทยาลัยรังสิต 

103 นาย วรพงษ  มีสิทธิ์ 119103 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

104 นางสาว วรารักษ  ไมตรีวงษ 119104 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

105 นางสาว วรารัตน  ชาญกิจวรากุล 119105 มหาวิทยาลัยรังสิต 

106 นาย วินยชาต  เลารุงรัตน 119106 มหาวิทยาลัยรังสิต 

107 นางสาว วิมลสิริ  เอ้ืออริยพูลพงศ 119107 มหาวิทยาลัยรังสิต 

108 นางสาว วีราภรณ  ธีรนิตยาธาร 119108 มหาวิทยาลัยรังสิต 

109 นางสาว ศจิกาญจน  ศรีนิเวศน 119109 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

110 นาง ศมล  ภาคภูมิกมล 119110 Dalian medical University 

111 นาย ศรัณญ  เพคยางกูร 119111 มหาวิทยาลัยรังสิต 

112 นางสาว ศศิกานต  ศรีสอง 119112 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

113 นาย ศักรินทร  ศิริกุล 119113 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

114 นางสาว ศิริประภา  รุงเพ็ชรวิภาวด ี 119114 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

115 นางสาว ศิริพร  แซลิ้ม 119115 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

116 นางสาว ศิริพันธ  ภานนท 119116 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

117 นางสาว ศุจีภรณ  สุขะประดิษฐ 119117 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

118 นางสาว ศุภพรพิมพ  ปทุมทอง 119118 มหาวิทยาลัยรังสิต 

119 นางสาว ศุภิสรา  โชติกิตติกุล 119119 มหาวิทยาลัยรังสิต 

120 นางสาว สกาวรัตน  เทพวิชา 119120 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 



 - 10 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

121 นางสาว สาวิตร ี ธีระดำรงตระกูล 119121 มหาวิทยาลัยรังสิต 

122 นาย สิรธร  ถิรพัธน 119122 มหาวิทยาลัยรังสิต 

123 นางสาว สุพิชญา  ลมลอย 119123 มหาวิทยาลัยรังสิต 

124 นางสาว สุพิชญา  อุดมสินคา 119124 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

125 นาย สุรัฐวุฒิ  อ๊ึงวิจารณปญญา 119125 Lyceum Northwestern University 

126 นางสาว อภิชนากร  ธรรมบำรุง 119126 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

127 นาย อภิชาต ิ พาดทองหลาง 119127 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

128 นางสาว อมรมาลย  หาญกลา 119128 มหาวิทยาลัยรังสิต 

129 นางสาว อมริศรา  แกวก้ัง 119129 มหาวิทยาลัยรังสิต 

130 นางสาว อรรญวีณ  ติยศิวาพร 119130 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

131 นาย อัครเดช  ธีระดำรงตระกูล 119131 มหาวิทยาลัยรังสิต 

132 นาย อานนท  ทองเหลือ 119132 Southwestern University 

133 นางสาว อารียา  หาญกุล 119133 มหาวิทยาลัยรังสิต 

134 นางสาว อิสยาหภรณ  ทองเวส 119134 มหาวิทยาลัยรังสิต 

135 นางสาว ไอริณ  เจียรอดิศักดิ์ 119135 มหาวิทยาลัยรังสิต 

 
7.สำนักวิชาทันตแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 
  หองปฏิบัติการคอมพิวเตอร หมายเลขหอง DD617 ชั้น 6 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว กชกร  สุเทปน 121001 มหาวิทยาลัยพะเยา 

2 นาย จิรสิน  บุญประเสริฐ 121002 มหาวิทยาลัยพะเยา 

3 นางสาว จุฑามาศ  พ่ึงสวาง 121003 มหาวิทยาลัยเนชั่น 

4 นาย นราธร  คงพิบูลยกิจ 121004 มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง 

5 นางสาว บุษบา  อัครเหมันต 121005 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

6 นางสาว พรณภัส  มงคลกุล 121006 มหาวิทยาลัยพะเยา 

7 นางสาว พราวพิชชา  พงษอุดทา 121007 มหาวิทยาลัยเนชั่น 

8 นาย พัฒนพล  พิมพบุตร 121008 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

9 นาย ภูภัฎ  จริะกิตติวุฒ ิ 121009 มหาวิทยาลัยเชียงใหม 



 - 11 - 

ลำดับ คำนำหนา ช่ือ  สกุล เลขท่ีนั่งสอบ สถานศึกษา 

10 นางสาว ศุภิสรา  จันทรทอง 121010 มหาวิทยาลัยเนชั่น 

11 นางสาว สิรินทรรัตน  เเกวจุนันท 121011 มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี 

 
ท้ังนี้ การประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์สอบ ขางตนนี้ ศ.ป.ท. ไดประกาศตามขอมูลและขอเท็จจริงท่ี 

ผูสมัครสอบไดรับรองตนเองในใบสมัครสอบวาเปนผูมีคุณสมบัติตรงตามประกาศรับสมัครสอบ ดังนั้น หากปรากฏ
ภายหลังวา ผูมีสิทธิ์สอบรายใดมีคุณสมบัติไมตรงตามประกาศรับสมัครสอบ จะถือวาผูมีสิทธิ์สอบรายนั้นเปนผูขาด
คุณสมบัติในการสมัครสอบมาตั้งแตตน ผลการสอบผานถือเปนโมฆะ 

 
จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน  

 

          ประกาศ ณ วันท่ี 27 กุมภาพันธ พ.ศ.2567           

                      
                     

(รองศาสตราจารย ทันตแพทย ดร.จรินทร  ปภังกรกิจ) 
 ประธานคณะอนุกรรมการบริหารการสอบ 


